PORTARIA PGJ/PI Nº 2472/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº
292/2019-GAECO,

R E S O L V E

DISPENSAR os membros constantes no Anexo Único da presente Portaria para participação no
Curso “Criminal Profiling e Detecção de Mentiras”, promovido pela Academia de Polícia, dias
12, 13 e 14 de agosto de 2019, na Academia de Polícia de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

MEMBRO(A)

SILAS SERENO LOPES

MAURÍCIO GOMES DE SOUZA

MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO

RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES DE SOUZA

LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA

JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO

LUZIJONES FELIPE DE CARVALHO FAÇANHA

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E